MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 21 – DEPEN, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL (DEPEN) torna público que o
resultado provisório na avaliação psicológica, referente ao concurso público para provimento de vagas nos
cargos de Especialista em Assistência Penitenciária, de Agente Penitenciário Federal e de Técnico de Apoio
à Assistência Penitenciária, do Departamento Penitenciário Nacional do Ministério da Justiça, será
divulgado, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/depen_15, na data provável de 7
de dezembro de 2015.

RENATO CAMPOS PINTO DE VITTO

Diretor-Geral do DEPEN